การเกษตรชุดกระจายน้ าพลังงานอาทิตย์แบบเคลื่อนที่ (ล้อเลื่อน) เพ่ือการเกษตร (เครื่องสูบน้ าแบบหอยโข่ง) 
โครงการบริหารจัดการดินและน้ าทั้งบนดินและใต้ดินในพ้ืนที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพ่ิมศักยภาพการผลิตของเกษตรกร ด้วย
วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)  รายละเอียด ดังนี้ 

ชุดกระจายน้ าพลังงานแสงอาทิตย์แบบเคลื่อนที่ (ล้อเลื่อน) เพ่ือการเกษตร (เครื่องสูบน้ าแบบหอย
โข่ง)  จ านวน  ๒๐  เครื่อง   

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น

[...]

ที่ดินอ านาจเจริญ  ทั้งนี้ พ้ืนที่ส่งมอบสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความพร้อมของสถานที่  

6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ สถานีพัฒนาที่ดินอ านาจเจริญ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้

หลักเกณฑ์ราคา 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 
จัดจ้างภายในวงเงินงบประมาณ 1,500,000.00บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) ภายใต้โครงการ 

: การบริหารจัดการดินและน้ าทั้งบนดินและใต้ดินในพ้ืนที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพ่ิมศักยภาพการผลิตของเกษตรกร 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน  
สถานีพัฒนาที่ดินอ านาจเจริญ จะจ่ายค่าสิ่งของซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมตลอดจนภาษีอากรอ่ืนๆ และ